
 

  

 

EZP-240-64/2020/928/20/JK                                                                          Warszawa, dnia 02.09.2020 r. 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę druku offsetowego i cyfrowego dla 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, Sygn. postępowania: EZP-

240-64/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przekazuje in-
formacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.09.2020 r. o godz. 10:15. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinanso-
wanie zamówienia, kwota ta wynosi: 
– dla części 1 – 621 085,22 zł brutto 

– dla części 2 – 105 154,94 zł brutto 

 
Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 
Okres  

gwarancji 

Termin  
wykonania 
zamówienia 

Warunki  
płatności 

1. 
EXDRUK Spółka Cywilna Wojciech 
Żuchowski Adam Filipiak 
ul. Rysia 6, 87-800 Włocławek 

część 2    6 216,15 zł nd 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

2. 
*) 
ABAKUS Tomasz Brząkała 
ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 

*) 
część 2    6 136,66 zł 

nd --- --- 

3. 

AGENCJA REKLAMOWA TOP 
Agnieszka Łuczak 
ul. Toruńska 148, 87-800 Włocła-
wek 

część 2    7 652,63 zł nd 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

4. 
HIRONDELLE Andrzej Grzegorczyk  
ul. Kwiatowa 53, 05-083 Mariew 

część 2    6 151,95 zł nd 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

5. 

DRUKARNIA BRACI GRODZICKICH 
Spółka Jawna 
ul. Geodetów 47a, 05-500 Pia-
seczno 

część 1  28 427,87 zł 
część 2    8 786,55 zł 

nd 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

6. 
PHU „OLEJNIK” Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 
Warszawa 

część 2    8 508,00 zł nd 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

*) dane z FORMULARZA CENOWEGO – brak formularza OFERTA 

Jednocześnie Zamawiający informuje że zgodnie z pkt 10 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia za-
mieszczenia na stronie internetowej informacji o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu, zo-
bowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. W stosownej sytuacji, 
wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wyko-
nawcą, który złożył ofertę w tym samym postępowaniu, nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postę-
powaniu o udzielenie zamówienia. 

WZÓR OŚWIADCZENIA STANOWI ZAŁĄCZNIK DO NINIEJSZEGO PISMA. 
 

UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument 
składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie 

 
dokument podpisany elektronicznie 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 
 



 

  

 

 
 

 

 
  ................................................................................... 
Nazwa (firma) Wykonawcy albo Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 

 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO  
GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

My, niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz: 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 (nazwa /firma/ i adres Wykonawcy/ Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) 

 

oświadczamy, że ubiegając się o zamówienie publiczne na:  

Usługę druku offsetowego i cyfrowego  
dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego 

- sygn. post. EZP-240-64/2020 

 

€*  nie należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (t.j. Dz. U. 2020, poz. 1076) z pozostałymi Wykonawcami biorącymi udział w przedmio-

towym postępowaniu; 

€*  należę do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (t.j. Dz. U. 2020, poz. 1076) co nw. Wykonawca, który złożył odrębną ofertę w niniej-

szym postępowaniu:** 

1. ………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………… 

 

* zaznaczyć odpowiednie 

 

** w przypadku Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 2020, poz. 10769) i złożyli odrębne oferty, 
mogą złożyć wraz z niniejszym oświadczeniem dowody (dokumenty, bądź informacje) potwierdzające, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię osoby (osób) uprawnio-

nej(ych) do reprezentowania Wykonawcy  

lub posiadającej (ych) pełnomocnictwo 

Podpis(y) osoby(osób)  

uprawnionej(ych): 

Miejscowość  

i data: 

  

 

  


		2020-09-02T15:20:40+0200
	Izabela Wanda Hęclik




